UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: 684/TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày  11  tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp và bảng điểm học tập

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa, thông báo đến học sinh, sinh viên các lớp Cao đẳng

chính quy, Trung cấp chính quy và TCVB2 Y sỹ YHCT 4AB về việc nhận giấy chứng nhận tốt

nghiệp và bảng điểm học tập, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp và bảng điểm học tập:

* Thời gian: Từ ngày 14/10/2024 đến ngày 16/10/2024

+ Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút  đến 10 giờ 30 phút

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút

* Địa điểm: Phòng Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học

 + Lớp Cao đẳng chính quy: CN. Phan Trung Hậu (ĐT: 0905.199.873)

 + Lớp Trung cấp chính quy và TCVB2: Ths. Tạ Thanh Thủy (ĐT: 0838.854.094)

2. Thủ tục nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp và bảng điểm học tập:

Bước 1: Mang theo căn cước công dân bản gốc

Bước 2: Xuất trình CCCD bản gốc, ký vào 02 ô trong danh sách nhận giấy chứng nhận tốt

nghiệp và bảng điểm học tập.

Bước 3: Nhận và kiểm tra tất cả thông tin trên giấy chứng nhận tốt nghiệp, bảng điểm học tập.

* Trường hợp nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp và bảng điểm học tập thay:

 Người đến nhận thay phải mang theo:

Căn cước công dân của người đến nhận thay và người có giấy chứng nhận tốt nghiệp (bản

gốc kèm bản sao).

Nơi nhận: (VBĐT)
- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa;

- Website trường;

- Nhà giáo chủ nhiệm các lớp CĐCQ,

             TCCQ, TCVB2 YS YHCT 4AB

- Lưu: VT, QLĐT&NCKH.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2024-10-14T14:33:55+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:52:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!